第 1 页 共 1 页

学位评定委员会公报

（第 二百二十四 号）

西交研[2018]257 号

    根据《中华人民共和国学位条例》规定，经各院学位评定分委员会对 208 名申请博士学位人员及

573名申请硕士学位人员进行审核，2018年 12月 12 日校学位评定委员会审查，决定授予张铁华等

208人博士学位，授予李虎等 573人硕士学位。现将名单公布如下：

博士学位

哲学

哲学:  张铁华 王亮 肖英(女)*

语言文化系统

学:

孙伏辰(女)

经济学

 第 2 页 共 2 页

应用经济学:

余姗(女) 张武林 王柄权 谢伟 周晓博

周程

法学

马克思主义理

论:

叶妮(女)

法律治理学:  齐鹏 张珍星(女)

理学

数学:

殷子健 (女) 李宗欣(女) 王刚 荣瑶(女) 李岩

杨淑云(女) 刘昕(女) 白建超 戴平凡

物理学:  吴帆(女)

生物学:

来宝长 孙娜(女) 党伟* SAFDAR

HUSSAIN

王虎清*

统计学:  罗双华(女) 闫天顺

工学

力学:  刘皓晨 董光旭 薛章纳(女)

机械工程:

常永 卓明(女) 梁滔 朱牧之(女) 陈祯

吴红星 杜映(女) 汝杰 耿佳 朱学亮

彭一真 苗永浩 高飞 席松涛 江超

刘杰 谢劲松 白民宇 贲宁宇

仪器科学与技

术:

李晶(女)

材料科学与工

张丽英(女) 刘祥泰 邱龙时 金碧瑞 付伟

孙崇锋 魏文澜 闵婷(女) 江涛 尹宏飞

 第 3 页 共 3 页

程: 包宏伟 陈东圳 张鹏 张龙 杨贺杰(女)

代涛 坚永鑫 史俊勤 王珊(女) 王美香(女)

石磊 董碧桃(女) 刘晶(女) 佟广虎 何科瀚

动力工程及工程

热物理:

陈晓 贾浩 刘佳伦 张莉(女) MUHAMMAD

NAUMAN ASLAM

徐阳(女) 杨鹏 芦星(女) 牛璐 王志多

苏超 童自翔 杜昆 陈征骥 曹越

马文成 翁羽 方文振 赵兆瑞 陈佳恒

曾俊雄 张婷婷(女) 吴小梅(女) 冯鹏辉

电气工程:

欧阳少迪 代杰 邵景晖 聂程 翟灏

田云博 任宇 刘巧珏(女) 王绍飞 毛佳乐

电子科学与技

术:

保荣 乐明楠 田恒 黄晋 李乐

于坤 徐然 阙美丹(女) 曹桂铭 张丹(女)

李文博 陈雄 刘晓波

信息与通信工

程:

孟梦(女)

控制科学与工

程:

杨渊 马超 张广辉

计算机科学与技

术:

王忠强 张晓东 王周恺

化学工程与技

术:

闫挺 张航

航空宇航科学与

技术:

殷广强

核科学与技术:

石磊太 徐龙飞 王东明 刘明皓 蔡垚

邓阳斌

 第 4 页 共 4 页

生物医学工程:  邢廷洋 郭世放

医学

免疫学:  宋云(女)

病理学与病理生

理学:

高守翠(女) 李建英(女)*

内科学:

王琰(女) 李宇君(女) 李敏(女) 王新(女) 李亚(女)*

贺雅毅(女)*

儿科学:  党少康 胡伟(女)*

外科学:

刘志奎 董健 王宁(女)* 郝文炯* 任伟*

刘颖*

肿瘤学:

黄尚科 何晨琛(女) 韩瑞(女) 潘书沛(女) 张哲(女)*

隋燕霞(女)*

麻醉学:  陆阳(女)

口腔生物医学:  刘飞

流行病与卫生统

计学:

钱玉燕(女) 张晓娜(女) 米白冰 范小静(女) 梁卫峰*

劳动卫生与环境

卫生学:

余方方

药物分析学:  王岩 邹雅敏(女)*

药理学:  陈敬国 徐曼(女)

 管理学

 第 5 页 共 5 页

管理科学与工

程:

吴廷映 刘永茂 程栋 MUHAMMAD

AKRAM NASEEM

BILAL ANWAR

工商管理:

赵越(女) 李林蔚(女) 李丹(女) 马永远(女) 王玲玲(女)

谷盟(女)

公共管理:

赖莎(女) 任林静(女) 崔烨 李娜(女) 刘锦林

张泽滈(女) 顾东东

社会发展与管

理:

赵翌 程利娜(女)

硕士学位

经济学

应用经济学:

李虎* 李莎(女)* 冯丽(女)* 黄治涛* 于霏*

严凌云(女)* 王沛剑* 王慧辉(女)* 刘羽*

法学

法学:

ABYLGAZINOVA

TETIANA(女)

BIIANKHU

KAMILA(女)

MAGOMEDOVA

SALIKHAT(女)

马克思主义理

论:

邓江楠

文学

文艺学:

FEDURIN

ALEXANDR

工学

 第 6 页 共 6 页

力学:

MURAD ALI

CHANNA

动力工程及工程

热物理:

何超 邵玥(女) 张平涛 潘培

计算机科学与技

术:

GAZIZA

OTENIYAZ(女)

土木工程:  徐昊

医学

病原生物学:  栾阳* 齐延亮*

病理学与病理生

理学:

黄小钟*

内科学:

吴方雄* 杨晓强* 牛晓婷(女)* 杨濛* 刘红梅(女)*

冀国发*

儿科学:  余倩(女)* 李宏刚* 陈瑶(女)*

神经病学:  王艳飞(女)* 张宏* 张晓春(女)*

影像医学与核医

学:

王婧(女)* 张芙荣(女)* 刘岩* 王晓虎* 李萌*

焦磊*

临床检验诊断

学:

马晨(女)* 刘燕燕(女)* 赵车冬* 武倩(女)* 张祎(女)*

黎阳(女)*

外科学:

周力波 杨京可* 李海涛* 王玉良* 郝君锋*

徐世稳* 王晓平* 何小鹏* 王建强* 张永锋*

侯建峰*

妇产科学:  刘琰(女)* 陈刚*

 第 7 页 共 7 页

耳鼻咽喉科学:  赵小燕(女)*

麻醉学:  何平* 罗会林(女)* 王波* 吴婧(女)*

急诊医学:  伏添*

口腔临床医学:  孙大为*

药理学:  尹志国* 冯丹阳(女)* 朱琳(女)*

管理学

工商管理:

ZAFRAN

FAROOQ

专业学位

临床医学博士:

马伟军 李雪倩(女) Durgendra

Bikram

Maghaiya

陈佳琦 王群(女)

卢婧(女) 马兴聪(女) 李亦琪(女) 潘亦林 邝改真(女)

工程硕士:

电气工程

高魁 孙南 郑新 辛刚 尹成红(女)

禹扬 张冰(女) 王挺 何冰 李鹏

严旭 张雷 姬广胜 王鑫 冯超

黄欣(女) 宁光文 戚凯 乔彦涛 田盈(女)

汪广远 王虎森 温东旭 吴红艳(女) 薛建民

原利敏(女) 张杰 张俊浩 张学成 朱军红(女)

刘海龙 陈伯根 程浩 方伟 刘秋菊(女)

孟乐 卫星 张超永 陈志勇 董森森

李旭 王博 杨博 姚永其 袁渊

张高潮 陈亮良 贾嘉瑞(女) 范海燕(女) 黄姗(女)

 第 8 页 共 8 页

李美玲(女) 李赵阳 王生杰 吴芳芳(女) 杨洪志

何玉姣(女) 刘代杰(女) 刘党军 王伟 吴栋梁

杨银平 王煜东 桑立巍 李越(女) 程汉

倪世锋 翁星星 倪中辰

软件工程

曹璞 张亮 杨毅 陈松楠 陈乡帅

孙超 黄非(女) 邱爱军 石强 董志鹏

王长春 杜鹏 李雨哲(女) 王渭兵 孔令慧

罗文彬 王颖斐 王婷婷(女) 卫婷婷(女) 徐悠扬(女)

郭强 贺红娟(女) 陈敏(女) 赵艳娥(女) 胡小晔

李峰昌 林友 刘锡明 聂廷卫 宁波

庞金龙 于雷雷 刘文祥 王卓彦 王粲

赵越强 周有泰 荆林峰(女) 鹿傲男 袁梦奇

方玉宏(女) 李娅婕(女) 梁贞(女) 周翠芬(女) 程新兴

吴朋 余潇智 朱绵鹏 丁文博(女) 李海霞(女)

刘璐(女) 王培杰 杨光辉 杨国辉 于瑞华(女)

动力工程

王三发 王进军 董利昆 马荣(女) 石磊

温博 刘彬 王岑(女) 邓国梁 董奎

范志飞 贺伟 洪安尧 侯明军 黄彪

黄坤 井芳波 雷晓龙 李继朝 李家富

李进 李泽培 宋放放 孙强 孙伟

田朝阳 王志利 吴方松 吴文彭 夏开君

张伟荣 张晓东 周文亮 宋铭

项目管理

杨青 徐子钠(女) 李孝谭 李强 罗振宁(女)

汪琳(女) 杨博 郭文婷(女) 柳峰 舒永高

易红(女) 王喆(女) 畅言(女) 张何欢 白伟

胡雪蓉(女) 南家炜 王钢 杨丽娜(女) 刘宁

机械工程

许磊 翁飞科 王正月 邹磊 丁丰荣

郭召 兰辉 刘小刚 王红旭 张云华(女)

 第 9 页 共 9 页

张鑫 刘学平 李游 郑潘妥 邓雁青

控制工程

姜波 于彩灵(女) 程颖菲(女) 严笑 张浩喆

韩跃政 向东 徐少志 赵东亮 庄立广

刘楠 雷刚 李强

计算机技术

刘昕 王晓东 富春辉 刘艳(女) 吴琳

张雷 董浩天 黄馨(女) 刘宇坤(女) 杜军

杨登荣

电子与通信工程

陈宏明 杜宏强 杨建华 田鹏(女) 付新

马迅 李渊 张格格(女)

制药工程

巴晶晶(女) 韩雪蕊(女) 李永生 盛琳(女) 杨敏(女)

舒泉湧 孙青(女)

集成电路工程  周建国 胡魁 刘国勇

建筑与土木工程  喻跃辉(女) 刘元联

工业工程  张浩强 赵江涛

材料工程  王忠良 赵阿萍(女)

工程管理硕士:

宫丽娜(女) 孙文静(女) 于旗 辛欣 徐晋义

安百江 苏华飞 文博 安莹(女) 饶家盛

战冰 张占文 刘媛(女) 黄金光 许家铭

高级管理人员工

商管理硕士:

胡述军 陈杰 吴景中 张军民 武双善

任行富 王福山 王勇 邵彬 刘相峰

李伟 吴茂珑 郑选林 白亮 殷伟

王恒峰 周文彬

工商管理硕士:

高毅 杨钊 曾祥超 李鸽(女) 靳建超

刘凯 刘盈(女) 徐利莹(女) 韩万华 高丹(女)

胡实 张尔刚 刘婧之(女) 相里西子(女) 薛睿

郑翔 胡小晨(女) 李琳娜(女) 方艳蓉(女) 杨光成

刘钰铭(女) 袁慧磊 李飞军 郑灿彬 郭涛利(女)

 第 10 页 共 10 页

崔佳(女) 李绍林 刘雪扬 王楠 朱丽红(女)

许元(女) 郁晓周 陈孝华 徐丽霞(女) 钟颖

叶大成 于丰 朱炜茹(女) 翟雪瑞(女) 温继红(女)

李妍(女) 邹战锋 谈世雄 石培玉 卞臻祯(女)

杨琳 高晓曼(女) 林建宏 周泽江 潘杰

王力 王凡 陈赵明 孙山(女) 符佳周

王文 朱玄 周艳(女) 王晓晨 于志全

刘涛 张备 巨媛媛(女) 党元军 杨斌

刘嘉 院宗娇 杨扬 叶翔 晁亚洁(女)

鲁皓 李钰(女) 康恺 孟萍(女) 孙小金(女)

付志天 翟颖 寇黎明(女) 李凯 陈亚娣(女)

符强 刘笑葳 王寰 吕娇(女) 佟斯垚(女)

汪绒(女) 冯建喜 刘全伟 翟涛 王晓静(女)

汪东旗 张秀锋 邓丽红(女) 刘池霞(女) 暴宏建

郭欣华 陈雪(女) 杜俊松 杜珊珊(女) 左亚菲(女)

王锋涛 宋哲(女) 宋晶玉(女)

法律硕士:

高琪 杨蓉(女) 张万荣 韩贝(女) 姜海燕(女)

王晨(女) 王媛(女) 栗东宇 盛媛(女) 张超

张江舟 赵晓联 翟汉卿 贺春喆 贾涛

刘茜(女) 张青(女) 陈伟嘉 单宁 丁力

郭吉琴(女) 郭天鲁 刘溪(女) 刘亚茹(女) 罗浩力

宋一林(女) 王震 魏晓婧(女) 杨薇(女) 张雨晴(女)

公共管理硕士:

魏媛(女) 孙忠良 张思琪(女) 陆燕文(女) 罗均辉

黄凤珠(女) 杨文韬 王婧璠(女) 马宝东 杨洋

杨蕊(女) 姜文博 张欣 章炜炜 董鹏

赵睿(女) 汤慧娟(女) 胡迪扬 杨旸 王思齐(女)

董亚妮(女) 张超 卢小丽(女) 骆晓玮(女) 王晓文(女)

张茜雯(女) 陈国超 李婷(女) 曹殷冲 姬成虎

薛辉 闫荷(女) 王娇(女) 叶龙 张璐(女)

 第 11 页 共 11 页

高涛 陈云鹏 白杨 冯晨雨果 龚政(女)

黎国良 李彬娟(女) 伍耀东 刘孺霖 庄健

张立玮(女) 高红伟 张浩 胡永峰

会计硕士:

薛利荣(女) 贺梅(女) 邓亚静(女) 孔寒凌(女) 李环

肖晓艳(女) 况东霞(女) 李岚(女) 刘婷婷(女) 田海

王雪(女) 郎慧绘(女) 王双(女) 王囡(女) 李倩(女)

郭明丽(女) 郝春苗(女) 刘雅(女) 王玉梅(女) 野龙平

袁媛(女) 郭峰 刘佳瑜(女) 张彤(女)

公共卫生硕士:

潘莹(女) 张金梅(女) 刘娟(女) 卢洁(女) 刘雯(女)

王珍(女) 巩蕾(女) 王君(女) 王琦(女) 曹萍(女)

柏荷花(女) 成改平(女) 李文骏(女) 许美凤(女) 彭亚玲(女)

闫小妮(女) 段康丽(女) 赖专华 李慧(女) 赵军(女)

临床医学硕士:

 王文涛（女） 牛斌斌

口腔医学硕士:  巩旭燕（女）

注:姓名后有"*"者为在职人员以同等学力申请学位

西安交通大学学位评定委员会

2018 年 12月 12日